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ETKİ Güvenlik Teknolojileri Savunma Sanayi Dış Tic. Ltd. Şti.

REFERANSLARIMIZ

Etki Güvenlik Teknolojileri Savunma Sanayi Dış Tic.Ltd.Şti. müşterilerine yenilik getirecek 
proje hizmetleri sunmak için kurulmuştur.  

Gelişen teknolojiler doğrultusunda kendisini sürekli yenilemiş ve günümüzde, uzmanlık 
gerektiren büyük ölçekli IT projeleri ve Network projelerini de başarı ile 

gerçekleştirmektedir.  Firmamız projelerinde tüm dünyada incelenmiş, denemiş, kabul 
görmüş ve problemsiz çalışan sistemleri müşterilerine sunmaktadır.  Ayrıca  Etki 

Güvenlik Teknolojileri Savunma Sanayi Dış Tic.Ltd.Şti. dünyanın önde gelen birçok 
teknoloji rmasının çözüm ortağı konumundadır.

Sahada 20 yıllık deneyimin verdiği hizmetlerde sosyal sorumluluk bilinci ile hareket 
etmiş ve çalıştığı kurum ve kuruluşların teknoloji konusundaki projelerine uzun yıllar 

amacına uygun, kararlı çalışılabilecek katma değerli çözümler sunmuştur.



BİZ NELER YAPIYORUZ ?

-CCTV MOBESE

-ARAÇ ALTI GÖRÜNTÜLEME SİSTEMİ

-PLAKA TANIMA VE OTOPARK YAZILIM SİSTEMİ

-ROAD BLOCKER VE MANTAR BARİYER SİSTEMİ

-TURNİKE VE BARİYER SİSTEMİ

-X-RAY GEÇİS SİSTEMLERİ

-VİDEO BACKUP VE NETWORK SİSTEMİ

-HEADEND SİSTEMİ

-BİOMETRİK SİSTEMLER

-ELEKTRİK TAAHHÜT PROJELERİ

-YANGIN ALGILAMA SİSTEMLERİ

-SESLENDİRME VE ANONS SİSTEMLERİ

-KONFERANS VE AKUSTİK SES SİSTEMLERİ 

-IP TELEFON SANTRALİ VE HEMŞERİ ÇAĞRI SİSTEMLERİ

ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ

-KAPALI DEVRE GÜVENLİK KAMERA SİSTEMLERİ

-AKILLI EV VE YÖNETİLEBİLİR OFİS

-SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ

www.etkiguvenlik.com

-VİDEO ANALİZ

-LED PANEL VE AYDINLATMA

-MAĞAZA ÜRÜN KORUMA SİSTEMLERİ



KAPALI DEVRE GÜVENLİK KAMERA SİSTEMLERİ

        

Bilindiği üzere Televizyon sistemleri belirli bir merkezden 
alınan ses ve görüntü sinyalinin çeşitli alıcı çeşitleri ile 
birçok kişiye aktarılmasıdır. CCTV (Kapalı Devre Güvenlik 
Kameraları) bu sistemden farklı olarak izleme yapılacak 
olan bölgelere yerleştirilen kameralardan alınan 
görüntülerin lokal bir bölgede, herkes tarafından erişimin 
olmadığı sadece yetkili kişilerin izlemesine izin veren bir 
sistemdir.

Bünyemizde; AHD Kamara, IP Kamera, Termal Kameralar, 
Lazer Kameralar, Mobil Kameralar, Trak Kontrol Sistemleri
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CCTV MOBESE

Türkiye'nin 81 ilinde bulunan sistemle, suç ve 

suçluyla mücadele eden güvenlik 

kuvvetlerinin elini güçlendirmek amacıyla 

kurulan kameralı güvenlik sistemleridir.

Komuta Kontrol Merkezi, Araç Takip Sistemi, 

Mobil Araç Sorgulama Sistemi, Bölge 

Görüntüleme Sistemi, Plaka Algılama Sistem 

Merkezi, Mobil 

Operasyon Yönetimi
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 VİDEO ANALİZ SİSTEMLERİ

Akıllı Video Analizin temel amacı, oluşabilecek 

tehditleri önceden algılayarak engellemektir. Video 

analiz; tehditleri, şüpheli olayları ya da gerçek 

zamanlı davranışları algılamak ve tanımlamak için 

video görüntülerini sayısal olarak analiz eden 

sinyal işleme sistemidir.

ARAÇ ALTI GÖRÜNTÜLEME SİSTEMLERİ
Araç Altı Tarama ve Araç Altı Görüntüleme 
Sistemi - AAGS, güvenlik gereksiniminin 
yoğun olduğu askeri birimlerde, kamusal 
kurumlarda ve güvenliğine önem veren özel 
kuruluşların giriş kontrol noktalarında 
kullanılmak üzere tasarlanmış bir güvenlik 
sistemidir. Yerleştirildiği araç giriş kontrol 
noktalarında araçların tanınmasını, altlarının 
kontrol edilmesini, elde edilen araç altı 
görüntülerinin daha önceki geçişlerine ait 
görüntülerle operatör tarafından 
karşılaştırarak farklılıkların tespit edilmesini 
sağlar.
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ROAD BLOCKER ve MANTAR BARİYER SİSTEMİ

Road Blockerlar yol bariyeri olup, yolun 
uzunluğuna göre istenilen ebatlarda ve 
ağırlıkta özel çelikler kullanılarak üretilen en 
güvenilir bariyer sistemlerdir.

Mantar Bariyer Sistemleri yüksek güvenlik 
gerektiren yerlerin Araç giriş-çıkış noktasına 
yerleştirilen, hidrolik prensibiyle çalışan 
yerden çıkan silindir sistemleridir.

PLAKA TANIMA ve OTOPARK YAZILIM 

Plaka tanıma sistemi aracın önünde 
ve arkasında bulunan plakaların yol 
üzerine uygun  açı ile yerleştirilen bir 
kamera aracılığı ile görüntüsünün alınıp 
daha sonra görüntü işleme yazılımından 
faydalanılarak aracın plaka bilgisi 
öğrenilmesini sağlamaktadır.

Aynı şekilde bu sistem otopark 
ücretlendirme ve bir çok alanda 
kullanılmaktadır.
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X-RAY SİSTEMLERİ

Geçiş yapacak olan kişilerin üzerlerinde metal 
eşya olup olmadığını denetleyebilen, hassas 
tarama standartlarına sahip cihazlardır.

Bünyemizde; Bagaj ve Çanta Arama Cihazları, 
Kapı Tipi Metal Üst Arama Dedktörleri, El Tipi 
Metal Arama Dedktörleri bulunmaktadır.

BARİYER-TURNİKE SİSTEMLERİ

Giriş çıkışların güvenli şekilde kontrol altında 
tutulmasını sağlamak için kullanılmaktadır.

Bünyemizde; Otopark Bariyerleri, OGS-HGS 
Araç Tanıma Sistemi, Biletli Otopark Bari-
yer, Aranç Altı Arama Aynası, Bel Turnikeleri, 
Boy Turnikeleri, VIP Turnikeleri, Hızlı Geçiş 
Turnikeleri bulunmaktadır.
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VİDEO BACKUP ve NETWORK SİSTEMİ

Sağlıklı bir sistemin en önemli yapıtaşlarından 
birisi de, kusursuz çalışabilen bir ağ 
altyapısıdır. Sağlıklı altyapı üzerine oturtulmuş 
ağlar, hem yüksek 
performans hem de güvenlik için en önemli 
noktalardan biridir. 
Küçük, orta ve büyük ölçekli network alt yapı 
kurulumu, fiber optik ağ kurulumu,kablosuz 
ve geniş alan ağ kurulumu,Sunucu Sistemleri

BİOMETRİK SİSTEMLER

Personel kimlik kartları, manyetik kartlar, 
anahtarlar veya şifrelerin kullanımı yerine 
biyometri kolay ve rahat doğrulama 
yöntemiyle bireyin parmak izlerini, 
yüzünü, irisini, avuçiçi izlerini, imzasını, 
DNA ve retinasını belirler.
Biyometri bir kişiyi benzersiz kılan bireysel 
ziksel özellikleri ile ilgilidir. bir kimlik 
formu olarak biyometrik özellikler asla 
unutulamaz, kart veya şifre gibi 
kaybedilmez ya da kopyalanamaz.



HEADEND SİSTEMİ

Headend; SMATV sistemlerinin TV yayınlarının alınıp 
düzenlendiği ana merkez demektir. bu yayınlar; 
uydudan, kablodan, yerel vericilerden ve çeşitli 
kaynaklardan alınan yayınlardır. 

SMATV (Satelitte Master Anten TV) teriminin anlamı; 
Merkezi Uydu Anten TV sistemidir.

Headend ve dağıtım tesisatının oluşturduğu Merkezi 
Uydu Anten tesislerinde; Tv Kanal başı maliyet, daire, 
oda veya TV cihazı başına maliyet.. bireysel sistemlere 
göre çok ekonomik olmaktadır. Hotel, rezidans, toplu 
konut, site, villa grupları.. gibi yerleşim merkezlerinde; 
çok sayıda ve kaliteli bir şekilde TV yayın, kamera, yerel 
yay ın ,  in fo  yay ın  g ib i  çeş i t l i  kaynak la r ın 
izlenebilmesinin en sağlıklı yöntemi; headend 
kurulması ve headendde oluşturulan yayınların, 
dağıtım sistemiyle yerleşim yerine ulaştırılmasıdır. 
Ayrıca; tek bir noktada headend sistemi kurarak ve 
buradaki yayınları kablolar ile toplu yerleşim (site, otel, 
rezidans, villalar) yerlerine dağıtarak, binaların estetik 
görünümleride korunmaktadır.
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YANGIN ALARM SİSTEMİ

Yangını başlangıç anında tespit ederek 
uyarı elemanları ile birimlerin müdahale-
sini sağlamaktadır.

Bünyemizde; Konvaksiyoneller, Adre-
sli Sisteler, Alev ve Işın Dedektörleri, 
Deprem Sensörleri, Harici Yangın Sen-
sörleri, Röleli Duman Dedektörleri, Gaz 
Dedektörü, Acil Aydınlatma Üniteleri 
bulunmaktadır.

ELEKTRİK TAAHHÜT PROJELERİ

Elektrik Tahhütü: tüm elektrik altyapısının, 

nasıl taşınacağının, nereye gideceğinin, 

nas ı l  kont ro l  ed i l eceğ i n i n , hang i 

aydınlatmaların kullanılacağının, 

prizlerin nerede olacağının ve benzeri tüm 

e lektr i k  i ht i yaç lar ın ın  b i r  arada 

tamamlandığı bir aşamadır.



        

 SESLENDİRME ve ANONS SİSTEMİ

Yangın, deprem, su baskını veya her türlü afet 
sırasında, özellikle içerdeki insanları sesli olarak 
uyararak güvenli bir şekilde binayı terk etmelerini 
sağlayan yardımcı sistemlerdir. Seslendirme ve Acil 
Anons Sistemleri; teknolojik olarak şu üstünlükleri 
sağlamaktadır;Bir zondan yüzlerce zona kadar, tek 
anons noktasından yüzlerce anons noktasına kadar 
büyüyebilen modüler yapı
Yangın ihbar sistemleri, uçuş bilgi sistemleri gibi 
sistemlerle entegrasyon sağlar.
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 KONFERANS VE AKUSTİK SES SİSTEMİ

Topluğunun fazlalığı nedeniyle sesler oldukça 
yankılı çıkar. Rahatsız edici duruma gelen bu 
seslerden konuklarınız rahatsız olabilir ve 
etkinliğin verimliliğini düşürür. Bu tür 
ortamlarda ses yalıtımı yapılması önemlidir.

Konferans salonlarında çok yüksek ve aşırı
ses olmaz ama yankının yüksek boyutlara 
çıkabileceği için ses yalıtımı için akustik ses 
yalıtımı yapılmalıdır.
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AKILLI EV / GÖRÜNTÜLÜ DİAFON SİSTEMLERİ

Akıllı Ev sistemi; evde gerçekleştirilen 
rutin işlerin kendiliğinden tekrarlanmasını 
sağlar. Sistemlerin kontrolü, ayrı ayrı ku-
mandalar yerine, görsel bir paneli bulunan 
tek bir kumanda aracılığıyla yapılır.

Görüntülü Diafon sistemleri; apart-
man ve sitelere yönelik uygulamaları ile 
yapılan sesli ve görüntülü konuşmayı 
sağlamaktadır.

IP SANTRAL / HEMŞİRE ÇAĞRI SİSTEMLERİ

IP Santral

Yazılımsal IP Santral, PC donanımlarıyla 

çalışan ve IP altyapısını kullanarak, iletişim 

ihtiyaçlarını her türlü alt yapıyı bir araya 

getirerek çözen, kompleks bir üründür.

Hemşire Çağrı Sistemi

Hastanenin belli yerlerine yerleştirilmiş 

ekipmanlar sayesinde, acil bir durumda 

ilgili kişilere haber verilmesini esas alan bir 

sistemdir



        

SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ

Kablosuz veri alışverişi sistemlerinde yüksek frekans 
üreterek araya giren ve alıcı cihazın yayını almasını 
engelleyen, frekans bloke edici cihazların 
uluslararası alanda genel adı "jammer" olarak yer 
etmiştir.

Sinyal kesici jammer cihazları, bozacakları yayın ile 
aynı kanaldan güçlü sinyal üretirler. Bu şekilde, 
yayını alacak olan cihazın gelen frekansı analiz edip 
işlemesini imkânsız hale getirerek alıcı cihazın 
servis dışı kalmasına neden olurlar.
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KOZMİK ODA
Kozmik Oda; mevcut ve yeni binalarda, 

elektromanyetik yalıtım, ses yalıtımı 

sağlayan ve akustik düzenleme sağlanmış 

ideal odalardır. Bu odalarda ses ve 

elektromanyetik yalıtım bir bütün olarak

ele alınıp uygulanmaktadır. 



        

LED aydınlatma sistemleri ampul, orasan 
gibi çeşitli şekillerde ve büyüklüklerde 
olabilmektedir. Günümüzde hemen her 
alanda kullanılabilmektedirler.

Bunların arasında evimizi, osimizi, sokak 

ve dış mekân aydınlatmalarını sayabiliriz.

LED PANEL AYDINLATMA SİSTEMİ
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MAĞAZA ÜRÜN KORUMA SİSTEMİ

Mağaza ürün koruma sistemler i , 

kullanılan noktadaki hırsızlık olaylarını 

engellemek için kullanılır. Yaklaşık her 

mağazada 10% ile 15% arası ürünler 

hırsızlıklar yüzünden zarara gidebiliyor. Bu 

hırsızlıkların önüne geçebilmek için 

mağaza ürün koruma s istemler i 

kullanılmaktadır.

Radyo frekanslı 

Akusto manyetik 

Etk� Güvenl�k Teknoloj�ler� Etk� Guvenl�k

Etk� Güvenl�ketk�guvenl�k

Etki Güvenlik Teknolojileri Savunma Sanayi Dış Tic. Ltd. Şti.

Mahmutbey Mah.2650 Sk  No:15 / 31 Bağcılar / İstanbul
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